

Árajánlat

NEMESKÖRÖSÉNYI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
Érkezett: 2017. év 07. hó 05. nap		
3117-3/2017. szám Mell.: db		
Előszám:	Melléklet:	Előadó: SS

Zsalukő falazása, vasalása, betonozása 16,2m ²	81000ft
Betöltés, döngölés, zsaluzás	24300ft
Betonozás besimítva cement porral+ 0/4 dolomittal	242200ft
Kőragasztás kb.16,2m ²	192200ft
Tető kb.39,2m ² Ácsmunka gyalulva, marva, csiszolva	390000ft
Cserepezés, lécezés, fóliázás	85000ft
Bádogos munka készítése	211010ft
Festés alapozással 2x színre kenve 127,2m ²	336120ft

munkadíj: 1,561,830ft

összesen: anyag+munkadíj 2,259,545

Román István
kőműves vállalkozó
8296 Hegyesd, Petőfi út 41.
Asz.: 66999179-1-39
Nyilv. szám: 42160892



ÁRAJÁNLAT

Eredeti 1. példány (Készült: 1 példányban)

Bizonylatszám: TE 17/00371

A szállító neve és címe:

A vevő neve és címe:

"JÁNHÁZ" Kft.

HEGYESD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

8300 Tapolca D.elkerülő:Hrsz 0311/12

8296 Hegyesd

Központ: 8357 Sümegcsehi

ZRÍNYI U 1

Rákóczi utca 2/A

Adószám: 15427858-2-19

Adószám: 12782134-2-20

Fizetés módja: Készpénz

Pénzf.jsz: 10918001-00000091-00130006

Közösségi adószám: EU12782134

Mellékletek:

Bizonylat kelte: 2017. június 12.

Teljesítés ideje: 2017. június 12.

Fizetési határidő: 2017. június 12.

SZJ/VT	MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG Me	Egységár	Nettó érték	ÁFA%	ÁFA(Ft)	Br érték
	Épületfa gerenda 15x15x600	6.00 db	7653.54	45921.24	27	12398.76	58320.00
	Épületfa gerenda 10x15x600	3.00 db	5102.36	15307.08	27	4132.92	19440.00
	Épületfa gerenda 10x15x400	14.00 db	3401.57	47621.98	27	12858.02	60480.00
	Épületfa palló 5x15x600	6.00 db	2551.18	15307.08	27	4132.92	19440.00
	Tetőléc 3x5	300.00 fm	102.36	30708.00	27	8291.16	38999.16
	Ereszburkoló 14x121x4000 (3,39)	61.02 m2	1889.76	115313.16	27	31134.55	146447.71
	Tetőfólia TOP3 páraáteresztő 150gr	75.00 m2	188.98	14173.50	27	3826.85	18000.35
	Ácsszerkezeti cs. 8x180 peremes fej	50.00 db	133.86	6693.00	27	1807.11	8500.11
	Ácsszerkezeti cs. 8x220 peremes fej	50.00 db	188.98	9449.00	27	2551.23	12000.23
	Huzalszeg 28x65	5.00 kg	354.33	1771.65	27	478.35	2250.00
	Huzalszeg 31x80	5.00 kg	354.33	1771.65	27	478.35	2250.00
	Facsavar 5x120	100.00 db	14.17	1417.00	27	382.59	1799.59
6810191000	Creaton Hortobágy alapcserép	900.00 db	120.47	108423.00	27	29274.21	137697.21
	Creaton BZ kúpcserép	16.00 db	1157.48	18519.68	27	5000.32	23520.00
	Oszloptalp 150 talpas	6.00 db	1259.84	7559.04	27	2040.96	9600.00
	Menetes szár 12x1000	4.00 db	472.44	1889.76	27	510.24	2400.00
	Anya 12-es	16.00 db	14.17	226.72	27	61.28	288.00
	Alátét fakötésű 12-es	16.00 db	31.50	504.00	27	136.00	640.00
	Fogópárcsavar 12x250 komplett	12.00 db	267.72	3212.64	27	867.36	4080.00
	Zsaluelem 50x25x23	50.00 db	299.21	14960.50	27	4039.34	18999.84
7214	Betonvas 6mm 6fm/db; 2,34kg/szál	12.00 db	488.19	5858.28	27	1581.72	7440.00
7314	Betonháló 8mm 55,7kg/tábla	4.00 db	12322.83	49291.32	27	13308.68	62600.00
	Micropol 5L	1.00 db	7165.35	7165.35	27	1934.65	9100.00
	Mapei P9 flex csemperagasztó	4.00 db	2716.54	10866.16	27	2933.84	13800.00
	Épületfa deszka 2,5x15x500	4.00 db	1062.99	4251.96	27	1148.04	5400.00
	Máv raklap Creaton	3.00 db	2800.00	8400.00	27	2268.00	10668.00
4415202	Piros raklap	1.00 db	2799.21	2799.21	27	755.79	3555.00
				549381.96		148333.24	697715.20

27 %-os adóalap: 549381.96

549381.96 Ft

27 %-os ÁFA : 148333.24

148333.24 Ft

Fizetendő:

697715.00 Ft

azaz hatszázkilencvenhétezer-hétszázötvenöt Forint

Átvevő:.....

Ez a bizonylat a 'BILL' kereskedelmi szoftver v3.77-es verziójával készült. Forgalmazó: HOME-TOURS'59 KFT. Tapolca
Szoftver-felhasználói azonosító kód: 6013 Minden jog fenntartva! (LAJOS)

JÁNHÁZ
 KERESKEDELMIS ÉS SZOLG KFT.
 8357 SÜMEGCSEHI, RÁKÓCZI UT 2/A
 ADÓSZÁM: 12782134-2-20
 CÉGJEGYZÉKSZÁM: 20-09-065256
 KERESKEDELEMI: TAPOLCA

Árajánlat

MONOSTORAPÁTI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
Érkezett: 2017. évi 07. hó 05. nap		
3117-2/2017. szám Mell.: db		
Előszám:	Utószám:	Előadó: SS

Zsalukő falazása, vasalása, betonozása 16,2m ²	91000ft
Betöltés, döngölés, zsaluzás	24300ft
Betonozás besimítva cement porral+ 0/4 dolomittal	242200ft
Kőragasztás kb.16,2m ²	192200ft
Tető kb.39,2m ² Ácsmunka gyalulva, marva, csiszolva	390000ft
Cserepezés, lécezés, fóliázás	85000ft
Bádogos munka készítése	211010ft
Festés alapozással 2x színre kenve 127,2m ²	336120ft

munkadíj: 1,561,830ft

összesen: anyag+munkadíj 2,269,545

Samu Géza
kőműves mester
8300 Tapolca, Vajda J. u. 60.
Ny.sz.: 5192934
Adószám: 53857019-1-39



MONOSTORAPÁTI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
Érkezett: 2017. év 07. hó .. 05. nap		
2017-10-17 szám áll. db		
Előszám	Utószám	Előadó: SS

ÁRAJÁNLAT

Zsalukő falazása, vasalása betonozása 16,2m ²	81.000,-
Betöltés , döngölés , zsaluzás	24.300,-
Betonozás besimítva cement porral + 0/4 dolomittal	252.200,-
Kőragasztás kb.16,2m ²	192.200,-
Tető kb.39m ² Ácsmunka gyalulva ,marva csiszolva	390.000,-
Cserepezés ,lécezés fóliázás	95.000,-
Bádogos munka anyaggal	211.010,-
Festés 1x alapozva + 2x színre kenve 127,2m ² munkadíja	336.120,-
Munkadíj összesen	1.581.830,-
Összesen :anyag + munkadíj	2.321.745,-

KISS ZOLTÁN
kőműves mester
 8296 Monostorapáti, Petőfi utca 115.
 Tel.: 06-30/302-8012
 Adószám: 63488175-1-39
 ES-396547

Kiss Zoltán